REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI“EQREM CABEJ”
SENATI AKADEMIK

Ne VKV prot, Gjirokastér, mé . €/ O /2019

VENDIM

Nr.o Jdaté 07.02.2019

N& mbéshtetje & ligjit pér Arsimin e Larté 80/2015 * Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
institucionet e Arsimit t¢ Larté né Republikén e Shqipéris¢™ neni 38/1 si dhe statutit (& universitetit “Eqrem
Cabej” neni 14, Senati Akademik i Universitetit “Eqrem Cabej” Gjirokastér né mbledhjen e tij t& datés

07.02.2019.

VENDOSI:

1. Té anullojé pikén 1 t& vendimit t& Senatit Akademik nr. 25 daté 26.09.2017 , “niveli B1 i njohjes
s€ gjuhés angleze™, pér pranimin né programet ¢ ciklit t€ dyt¢ “Master i Shkencave” né Arsim
Fillor kI I-VI, pér studentét & kané pérfunduar studimet e tyre né€ vitin akademike 2017-2018
dhe per ata student ge do te perfundojne studimet ne vitin akademik 2018-2019, sepse bazuar né
nenin 83 pika b e Ligjit t&¢ Arsimit t& Larté nr. 80/2015 © Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né institucionet ¢ Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé ” ky program studimi do
t& trajtohet si program i ciklit t& dyté “Master Profesional”.

KRYETAR I SENATIT AKADEMIK
Prof. Dr Bektash MEMA
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